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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26611002A

2. Data e Regjistrimit 11/04/2022
3. Emri i Subjektit REBRAND ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER L. Vasil Shanto, Rr.Gjylbegaj, 
Zona Kadastrale 8591, nr. pasurie 2/1132-N2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te Qendres se Kontaktit - asistence teknike dhe 

Help Desk, aktivitete dhe pune zyre, zyra mbeshtetese dhe 
sportele (back office, front office), Tregtia elektronike (e-
tregtia), hulumtimi i tregut dhe sherbime te ndryshme te 
biznesit, perfaqesues te brokerimit dhe shitjeve, promovimi 
dhe marrja e kontratave te reklamave ne Itali dhe jashte saj. 
Per arritjen e qellimit te saj, shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion tregtar, industrial dhe te pasurive te patundshme 
,transaksione financiare dhe letrave me vlere, dhenien e 
garancive, dorezanive, garancive ne favor te paleve te treta, 
si dhe te marre persiper, vetem per qellime te investimeve te 
qendrueshme ne menyre direkte ose indirekte investime ne 
kapital ne shoqeri italiane dhe te huaja analoge. Shoqeria, me 
qellim te investimit te kapitalit te saj, mund te zoteroje 
interesa dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera, konsorciume, 
etj., qe kane objekt te veprimtarise te cdo lloji, te ngjashem 
ose qe lidhen me aktivitetin e saj. Pavaresisht nga sa me 
siper, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet te dobishem ose 
te nevojshem te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te saj 
te veprimtarise.

10. Administratori/ët Pjerin Ndoja
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2022                Deri: 04/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PjerinNdoja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REBRAND ALBANIA
E-Mail: ndojapjerin@gmail.com  
Telefon: 0673680074  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-889099-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDE5B3A-F328-4189-92AD-534C45AD0F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFD4DB3-602F-4D13-9AB2-AA07A8147E8C

